

واکنش کمرانی سرمربی سابق تیم ملی تکواندو به حضور در کمپ تمرینی یونان:

به روش دیگری سعی در بالا بردن پرچم ایران دارم

فائزه زمانی / سرمربی سابق تیم ملی تکواندو بانوان بعد از کنار گذاشته شدن از تیم ملی، با دعوت مسئولان فدراسیون یونان، کمپی تمرینی با حضور تیم‌های اروپایی در این کشور برگزار کرد. کمرانی که با روی کار آمدن هادی ساعی بعد از ۶ سال، از هدایت تیم ملی کنارگذاشته شد، به گفته خودش حالا اولین مربی زن ایرانی است که در کمپی اروپایی صفر تا صد کارها را برعهده داشته و به‌رغم کنار رفتن از تیم ملی به روش دیگری سعی در بلند کردن پرچم ایران دارد. او که برگزاری کمپ تمرینی یونان را باعث افتخار می‌داند، به خبرنگار «ایران» گفت: «کمپی در یونان با حضور بعضی کشورهای اروپایی برگزار شد و از من دعوت شد تا در این کمپ مربیگری کرده و تجربیات خود را در اختیارشان بگذارم. خوشبختانه تیم‌های مختلف از تمرینات من راضی بودند و از من دعوت شد تا تابستان مجدداً کمپی در یونان برگزار کنم. اتفاق خوشایندی بود و فکر می‌کنم برای اولین بار یک مربی زن ایرانی در کمپی اروپایی به تنهایی طراحی تمرینات و برگزاری

کمپ را برعهده داشت. در این کمپ حتی مربیان مرد هم حضور داشتند اما صفر تا صد تمرینات برعهده من بود. من دوست دارم همه جا نام ایران را به گوش بقیه برسانم و برای کشورم تبلیغ کنم. برگزاری این کمپ تمرینی برای من افتخار بزرگی بود. درست است که در حال حاضر در کنار تیم ملی نیستم اما خوشحالم که توانستم برای کشورم مفید واقع شوم.»

کمرانی در واکنش به احتمال قبول هدایت تیم ملی کشورهای دیگر گفت: «در حال حاضر نمی‌توانم درباره این موضوع تصمیم صد درصدی بگیرم. به‌رغم اینکه تمایلی به حضور در کنار تیم دیگری به غیر از ایران ندارم اما اگر پیشنهاد خوبی داشته باشم، فکر کرده و همان موقع تصمیم را اعلام می‌کنم. من تجربه حضور در ۳ المپیک را داشته‌ام. سال ۲۰۱۲ کنار سوسن حاجی پور در المپیک لندن حضور داشتم و المپیک ۲۰۱۶

۲۰۲۰ هم که به عنوان سرمربی در کنار تیم ملی بودم. من فقط مربی تکواندو نبودم و از آنجایی که علم بدنسازی هم داشتم، بدنسازی تیم

جباری با نقل و انتقالات، ناکامی ذوب‌آهن در لیگ وزنه‌برداری را جبران کرد

معرفی قهرمان به هفته پایانی کشید

بریسافغاری /امید به اردوی تیم ذوب‌آهن برای کسب عنوان قهرمانی لیگ وزنه‌برداری باشگاه‌های ایران بازگشت. این تیم در هفته دوم لیگ که به میزبانی تیم مناطق نفت‌خیز جنوب در اهواز برگزار شد با کسب ۶۳۰ امتیاز بالاتر از تیم‌های ملی حفاری اهواز و سایپا تهران با ۶۰۴ و ۵۷۷ امتیاز قرار گرفت تا ناکامی هفته اول را جبران کند. ذوبی‌ها در هفته اول لیگ رسول معتمدی ملی‌پوش خود را به علت مصدومیت از دست دادند که علی جباری سرمربی این تیم با خریدهای نیم‌فصل خود زمینه بیشتری را تیم در این هفته فراهم کرد. با اضافه شدن عبدالله وحسن بیرانوند به ترکیب تیم ذوب‌آهن اصفهان، نبود معتمدی چندان احساس نشد و این دو وزنه‌بردار با کسب قهرمانی اوزان ۸۱ و ۱۰۲ کیلوگرم سهم بسیاری در پیشتازای این تیم و امید به کسب عنوان قهرمانی فراهم کردند. اما بی‌شک غایب بزرگ رقابت‌های هفته دوم لیگ، کیانوش رستمی ملی‌پوش دسته ۹۶ کیلوگرم تیم سایپا بود. رستمی برخلاف حافظ قشقایی، میرمصطفی جوادی، رضا دهدار، مهدی کریمی، علی داودی و آیت شریفی ۶ ملی‌پوش اعزامی به رقابت‌های جهانی کلمبیا این هفته وزنه نزد و به استراحت و ریکاوری پرداخت تا این

مدافع سابق بارسلونا به اتهام آزار جنسی زندانی شد

فسخ قرارداد دنی آلوز

دنی آلوز، مدافع سابق بارسلونا به خاطر افتادن به زندان شعلاب بارسلونا به یک پرونده پرحاشیه داد. ستاره سابق بارسلونا با یک پرونده پرحاشیه جنجال آفرین شده و در کانون توجه رسانه‌های دنیا قرار گرفته است. او به اتهام آزار جنسی به یک زن به تاریخ ۳۰ دسامبر در یک کلوب شبانه در بارسلونا از سوی پلیس اسپانیا دستگیر و به یکی از زندان‌های این کشور منتقل و البته با قرار وثیقه آزاد شد. در حقیقت وکلای آلوز در دو هفته اخیر با مقامات پلیس در تماس بودند و حالا قرار است پلیس اسپانیا از دنی عکس بگیرد و DNA این بازیکن را به‌عنوان یک مجرم ثبت کند و بعد از آن روند پلیسی طی خواهد شد. دنی آلوز در اظهارات خود هر گونه آزار جنسی را رد کرده است. او اظهار داشت: «در باشگاه شبانه حضور داشتم و در حال جشن گرفتن بودم. خیلی متأسف هستم اما زنی که از من شکایت کرده در نامی شناسم. هرگز دیگران را آزار ندادم.» به نظر می‌رسد اخبار منفی در پی آزار جنسی بازیکن سابق برزیل تمامی ندارد چون باشگاه پوماس مکزیک به دلیل این اقدام ناشایست بازیکنش و محکوم شدن آلوز به زندان، قراردادش را به صورت یک‌طرفه فسخ کرد. لنیولده سوسیوا، رئیس باشگاه پوماس گفت:«بعد از اطلاعاتی که درباره بازداشت آلوز به ما رسید تصمیم گرفتیم قرارداد

این بازیکن را فسخ کنیم. باشگاه ما بر اساس احترام استوار است و نمی‌توانیم از رفتارهایی که ارزش‌های باشگاه را زیر پا می‌گذارد عبور کنیم. ما هر

رفتاری از سوی هر فردی که ارزش‌ها را زیر پا بگذارد برخورد می‌کنیم.»
دنی آلوز سال ۲۰۱۲ بعد از جدایی از بارسلونا راهی مکزیک شد و با باشگاه پوماس قراردادی امضا کرد. او در جام جهانی ۲۰۲۲ هم حضور داشت.

۱۵ امتیاز از یوونتوس به دلیل تخلفات مالی کسر می‌شود

زلزله در خانه بانوی پیر!

گروه ورزشی/ یوونتوس که همیشه یکی از باشگاه‌های بزرگ و البته جنجالی فوتبال ایتالیا بوده، بار دیگر با شرایط دشواری روبه رو شده است. این تیم که در سال‌های گذشته به‌دلیل تخلفات صورت گرفته از سوی مدیران این باشگاه تجربه سقوط به سری B را داشته، حالا هم با مشکلاتی از این دست مواجه شده، هرچند که این بار جریمه آنها به سنگینی دفعه قبل نیست اما می‌تواند شرایط را به شکل قابل توجهی برای این تیم دشوار کند. فدراسیون فوتبال ایتالیا جمعه شب گذشته اعلام کرد که این باشگاه به دلیل تخلف در ثبت سود سرمایه در خرید و فروش بازیکنان مجرم شناخته شده است. بازرسان مالی سری A، تخلف مالی باشگاه یوونتوس به ارزش تقریبی ۹۰ میلیون یورو را اعلام کردند. طبق حکم دادگاه تجدید نظر فدراسیون فوتبال ایتالیا، یوونتوس به علت این تخلف به کسر ۱۵ امتیاز محکوم شد. در اطلاعاتی‌ای که فدراسیون فوتبال ایتالیا در این زمینه منتشر کرده آمده: «دادگاه استیناف فدرال به ریاست ماریو لوتیچی تورسلو درخواست بازگشایی پرونده تخلف باشگاه یوونتوس را در اعلام سوده‌های سرمایه که قبلاً در آن تیره شده بود پذیرفته است. به این ترتیب، یوونتوس با جریمه ۱۵ امتیازی مواجه شده و جریمه‌هایی نیز برای ۱۱ مدیر این باشگاه در نظر گرفته شده است. در میان مدیرانی که محکوم شده‌اند، نام‌های آشنایی چون یاول ندود (۸ ماه محرومیت) و آندره‌آ آتیلی (۲۴ ماه) هم دیده می‌شود. همچنین فابیو پاراتیچی، مدیر سابق یوهه که در حال حاضر به‌عنوان مدیر فوتبال باشگاه تاتنهام فعالیت می‌کرد نیز به ۲ سال و نیم محرومیت از فعالیت‌های فوتبالی محکوم شد. دادگاه همچنین حکم تیره باشگاه‌های سمپدوریا، پروروجلی، جنوا، پارما، پیزا، امپولی، نورا و یسکارا و مدیران آن را صادر کرد. این تصمیم در حالی گرفته شده که یوهه پس از روزهای سختی که در ابتدای فصل داشت، توانسته بود شرایط را برای خودش بهبود ببخشد و به رتبه‌های بالاتر نزدیک شود و حتی شناس

- یکشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۱
- سال بیست و نهم
- شماره ۸۱۱۰

- یکشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۱
- سال بیست و نهم
- شماره ۸۱۱۰

بازمانده از جام جهانی ۲۰۲۲

جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۲۳

جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۲۳

جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۲۳

جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۲۳

هدایت تیم ملی را داشته است. تنها ایرادی که می‌توانم به کار ایشان بگیرم این است که ترکیب تیم ملی قبل از مسابقات جهانی مکزیک به‌یکباره تغییر پیدا کرد که شاید به نفع تیم نبود. من در جریان حواشی تیم ملی نیستم و اجازه ورود به این مسائل را هم به خود نمی‌دهم. حاشیه همیشه هست و شاید چون سرمربی تیم جدید است هنوز صد درصد با خلق و خوی بازیکنان آشنا نیست. من سال ۹۸ هم اعلام کردم که از این به بعد دختران من در هر تورنمنتی قابلیت رفتن روی سکوی تیمی را دارند و همین اتفاق هم افتاد و ما هر جا که رفتیم حداقل یکی دو مهره‌مان بخوبی عمل کرده و اکثر بازیکنان رتکینگ بالا را شکست دادند. حدود ۶ سال برای این تیم زحمت کشیدم و الان سکان تیم را فرد دیگری در دست گرفته است که مطمئن هستم ایشان هم تمام تلاشش را می‌کند. من هم برای تیم دعا کرده و امیدوارم تیم‌های ملی تکواندو مردان و زنان که زمانی در جهان برای خودش برندی بود، مجدداً به روزهای اوجش برگردد.»



فنی و باتجربه‌ای داریم که فدراسیون می‌تواند از آنها استفاده کند. مداح مری باتجربه‌ای بوده که سال‌ها تجربه

سرمربی سابق تیم ملی تکواندو بانوان همچنین درباره حواشی اخیر تکواندو بانوان گفت: «ما در ایران مربیان زن

لهستان آخرین حریف تیم ملی هندبال در قهرمانی جهان

پایان کار ایران در جدال با میزبان



مه‌ری رنجبر/ تیم ملی هندبال با بازی مقابل لهستان میزبان، کارش در رقابت‌های قهرمانی جهان تمام می‌شود. شاگردان وسلین وویویچ با یک برد، دو باخت وسومی گروه A برای اولین بار صعود به دور دوم قهرمانی جهان را تجربه کردند و در دور دوم با غول‌های هندبال اروپا هم‌گروه شدند؛ اسلوانو، فرانسه و لهستان میزبان. تیم ملی هندبال ایران در اولین بازی دور دوم مقابل اسلوانو ۳۸-۲۱ باخت و شنبه شب هم به مصاف فرانسه، پر افتخارترین تیم دنیا رفت و با نتیجه ۴۱-۲۹ دومین باخت به پایش نوشته شد. تیم ملی هندبال اما ساعت ۲۰:۳۰ امشب در آخرین بازی دور دوم قهرمانی جهان به مصاف لهستان می‌رود. تیمی که آخرین بازی ایران با آن به مسابقه تدارکاتی قبل از شروع قهرمانی جهان برمی‌گردد که در آن بازی ۳۲-۲۷ لهستان برد. لهستان که سابقه حضور ۱۸ ساله در قهرمانی جهان و ۵ دوره بازی‌های المپیک را دارد، یکی از قدرت‌های هندبال اروپا محسوب می‌شود. آنها یک مدال برنز المپیک و یک نقره و سه برنز قهرمانی جهان را در کلکسیون افتخاراتشان دارند. اما این دوره به رغم میزبانی، صعودش به دور بعد بعید به نظر می‌رسد. این تیم با اینکه مونته‌نگرو را برد اما مقابل اسپانیا باخت و بنابراین شانس صعودش به جمع ۸

تیم اول قهرمانی جهان کم است.

وسلین وویویچ سرمربی تیم ملی هندبال بعد از باخت تیمش امیدوار است امشب شاگردانش عملکرد بهتری داشته باشند؛ «امیدوارم در مسابقه امشب عملکرد بهتری داشته باشیم و در مسابقات جهانی بازی به بازی بهتر شویم.»
صادق شاه نشین دستیار این هم بازی امشب تیم ایران مقابل لهستان را حساس می‌داند: «بازی امشب ما با لهستان است و نسبت به بازی‌های قبل برای ما حساس‌تر. چرا که این بازی احتمالاً آخرین بازی ما است و باید برنامه به شکل دیگری پیش رود و حضور مهم‌تر است.»

باشگاه یوونتوس و مدیرانش نسبت به نقض قانون عدالت ورزشی اذعان می‌کنند.» در این بیانیه همچنین اعلام شده که باشگاه یوونتوس ضمن انتظار برای انتشار دلایلی که منجر به صدور این حکم شده، از هم اکنون درخواست تجدید صادر کرده است. اما این جریمه سنگین بیاتکونوری، واکنش بسیاری از رسانه‌های بزرگ اروپایی را به همراه داشت. روزنامه انگلیسی دیلی میل در این باره نوشت: «یوونتوس رکورد جدیدی را در سقوط آزاد به ثبت رساند.» روزنامه «سان» هم با اشاره به نام یک فیلم معروف ایتالیایی نوشت: «سرفت ایتالیایی! یوونتوس به‌دلیل تخلف در نقل و انتقالات با کسر ۱۵ امتیاز روبه‌رو شد.

پاراتیچی به مدت ۲،۵ سال محروم شد.» روزنامه میر نیز با اشاره به اتفاقات قبلی وسابقه این باشگاه عنوان کرد: «یوونتوس با ۱۵ امتیاز در لیگ ایتالیا جریمه شد. آنها حالا وارد رسوایی جدیدی شده‌اند.» روزنامه اسپانیایی مارکا به شوک وارد شده به فوتبال ایتالیا اشاره کرد و نوشت: «زلزله در فوتبال؛ جریمه ۱۵ امتیازی برای یوونتوس!»
موندو دیورتیوو هم از این تصمیم فدراسیون فوتبال ایتالیا ابراز رضایت و اظهار کرد: «محرومیت برای یوونتوس درس عبرت دیگران است، ۱۵ امتیاز کم شد!»

چند دوره اخیر رالی داکار در عربستان سعودی برگزار شده

است. کشور عربستان بعد از بحرین وامارات، سومین کشور عربی شد که میزبانی رقابت‌های فرمول یک را بر عهده گرفت. عربستان برای ساخت مکان مخصوص این رقابت نزدیک به ۴۰۰ میلیون دلار هزینه کرد.

۲۱

ورزش

سومین گلزن انگلیسی، هوادار حسین وفایی است



ایوان تونی بازیکن تیم فوتبال برنتفورد انگلیس، هوادار حسین وفایی اسنوکر باز حرفه‌ای ایران است. حسین وفایی جوان‌ترین اسنوکرباز حرفه‌ای در مسترز جهانی مثل ایوان تونی مهاجم شماره ۱۷ تیم فوتبال برنتفورد دارد. سومین گلزن برتر لیگ جزیره که حالا هم بازی سامان قدوس هم هست، جمعه شب به دیدار حسین وفایی اسنوکر باز ایرانی رفت و چند دقیقه‌ای با او گپ زد و عکس یادگاری هم گرفت.

۱۵۰ هزار فرانک سوئیس برای بهترین کشتی گیر

اتحادیه جهانی کشتی جوایز و پاداش دلاری نفرت برتر مسابقات رتکینگ‌دار کراسا را اعلام کرد. این رقابت‌ها از ۱۲ تا ۱۶ بهمن در شهر زاگرب برگزار می‌شود که بر این اساس مبلغ ۳۹۰ هزار فرانک سوئیس برای جوایز دلاری نفرت برتر در نظر گرفته شده که به نفر نخست هر وزن یک هزار و ۵۰۰ فرانک، مدال نقره ۷۵۰ و به هر کدام از دارندگان مدال‌های برنز ۵۰۰ فرانک پاداش پرداخت خواهد شد. همچنین ۱۵۰ هزار فرانک سوئیس نیز به بهترین کشتی‌گیر سال اختصاص داده شده که براساس عملکرد آنان در رقابت‌های رتکینگ‌دار اهدا خواهد شد. این جایزه تا پایان سال به ۳۰ کشتی‌گیر برتر اهدا می‌شود.

تلاش خدابخشی برای تصاحب طلای اوپن پاریس

مسابقات کاراته اوپن پاریس با راهیابی مهدی خدابخشی به فینال و صالح اباذری به رده‌بندی برگزار شد. بعد از کارشکنی و عدم صدور رواید کاراته‌گاهای ایرانی فقط سجاد گنج زاده، مهدی خدابخشی و صالح اباذری که دارای روایید بلندمدت بودند موفق به حضور در این مسابقات شدند. مهدی خدابخشی در روز منفی ۸۴ کیلوگرم با پیروزی مقابل حریفان خود مقتدرانه راهی فینال شد تا امروز برای تصاحب طلا به مصاف سایپاک عبدالسلم فرانسوی برود. همچنین صالح اباذری ملی‌پوش وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم با ۳ برد و یک باخت به دیدار رده‌بندی راه پیدا کرد و باید امروز مقابل بوکتان سرکس از بوسنی برای نشان برنز قرار بگیرد. سجاد گنج زاده دیگر نماینده کاراته ایران در وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم هم مقابل هوکین داخی از فرانسه نتیجه را واگذار کرد و دو دور رقابت‌ها کنار رفت.

آر سنال و منچستر یونایتد امشب برابر هم قرار می‌گیرند

جنگ مدعیان جزیره با کاپیتان‌هایی از بیخ و آتش

آر سنال و منچستر یونایتد ساعت ۲۰ امشب در حساس‌ترین دیدار هفته بیست ویکم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس به مصاف یکدیگر خواهند رفت. شاگردان میکل آرتتا در حال حاضر با ۴۷ امتیاز، صدرنشین جدول لیگ برتر جزیره هستند و شاگردان اریک تن‌هاخ هم با ۳۹ امتیاز و قرار گرفتن در رده سوم، در حال بازگشت به روزهای طلایی‌شان به نظر می‌رسند. در این شرایط، هر دو تیم آماده هستند تا یکی از جذاب‌ترین تقابل‌های شان در چند سال آرتتا برای اهداف بازوبند کاپیتانی به این جوان ۲۳ ساله را اشتباه و پروتو فرزندزندی نقشی کلیدی در تعیین سرنوشت این دیدار ایفا خواهد کرد. در ترکیب توجی‌ها، اودگارد به ستاره بی‌چون و چرای آر سنال در این فصل تبدیل شده و نشان داده که انتخاب او به‌عنوان کاپیتان این تیم به هیچ‌وجه اتفاقی نبوده است. به نوشته دینل تیتوز (دیلی میل)، درخشش او در زمین و رفتارش بیرون از زمین خودی دلیل این است که او قلب تپنده آرسنال تبدیل شده را شرح داده است. گلی که او هفته گذشته برابر تاتهام به ثمر رساند، باعث شد که آمار گل‌های زده و پاس گل‌های ارسال شده توسط این بازیکن به عدد ۱۳ برسد که همین حالا از کل فصل گذشته بیشتر است. حالا بسیاری این سؤال را مطرح می‌کنند که آیا هافبک خلاقی بهتر از او هم در لیگ انگلیس حضور دارد؟ این در حالی است که حرفه‌ای‌گری و سیاستمداری این بازیکن در پشت درهای بسته نیز نقش مهمی در متحد نگه داشتن تیمی جوان داشته است. شاید ژنرال مادرید فکر می‌کرد فروش او با مبلغ ۳۵ میلیون یورو در سال ۲۰۲۱ سود خوبی داشته و بسیاری تصمیم آرتتا برای اهداف بازوبند کاپیتانی به این جوان ۲۳ ساله را اشتباه می‌دانستند اما این بازیکن نژوزی پخته است، هوش احساسی خوبی دارد و تجربه‌اش بسیار بیشتر از سنش است. اودگارد حالا تبدیل به منبعی از شنیدن از توصیه و حمایت برای بازیکنانی مانند یوکیو ساکا تبدیل شده است. او موفق شده احترام بازیکنان و اعضای کادر فنی آر سنال را به دست آورد. این کار با فریاد زدن مداوم در زمین و تمرینات به دست نیامده، بلکه با خوبی می‌داند چه زمانی باید حرف بزند و چه زمانی باید سکوت کند. در سمت مقابل، اگر مسابقات منچستر یونایتد در این فصل را دیده

باشید، شاید حتی به یاد نیاورید که هری مگوایر هنوز کاپیتان اول این تیم است. چون او زمان زیادی را روی نیمکت سبیری کرده و در عین حال، این بازوبند چنان شایسته پروتو فرزندزاد است که تصور او بدون آن غیرممکن به نظر می‌رسد. این ستاره پرتغالی، از آن دست بازیکنانی است که غیرممکن است بتوانید نادیده‌اش بگیرید. هرچند احتمالاً هواداران تیم‌های دیگر حس خیلی خوبی به این بازیکن ندارند اما او برای هواداران یونایتد یک رهبر، قهرمان و منبع الهام است. او حتی این توانایی را دارد که در زمین بازیکنان یونایتد به خاطر عملکرد اشتباهی که داشتند بحث کند و آنتونی در بازی برابر کریستال پالاس بخوبی با این روحیه او آشنا شد. فرزندزاد به هیچ‌وجه به چیزی کمتر از بهترین عملکرد ممکن از سوی خودش و هم‌تیمی‌هایش راضی نیست و همین باعث شده که تن‌هاخ تصمیم بگیرد در غیاب مگوایر از او به‌عنوان کاپیتان استفاده کند. ستاره‌ای که بیش از این حتی کریستیانو رونالدورا هم تحت‌الشعاع حضور خودش قرار داده بود. مهارت رهبری او در بازی برابر آر سنال از اهمیت بیشتری برخوردار است چون کاسمیرو به‌دلیل محرومیت در این بازی غایب

است ووظیفه بیشتری خواهد داشت و روی قرار

خواهد گرفت.